
CODUM s.r.o.  Poliklinika Modřany, CENÍK PLACENÝCH SLUŽEB 2024 PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST

KÓD CENA s DPH DPH

PLDD1 ADMINISTRATIVNÍ POPLATEK 300 Kč 21%

PLDD2 PŘIHLÁŠKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, JESLÍ - PRVNÍ 300 Kč 12%

PLDD3 PŘIHLÁŠKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, JESLÍ  - KAŽDÁ DALŠÍ 100 Kč 12%

PLDD4 POSUDEK PRO ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 500 Kč 12%

PLDD5 PŘIHLÁŠKA NA SŠ, VOŠ, VŠ - PRVNÍ 300 Kč 12%

PLDD6 PŘIHLÁŠKA NA SŠ, VOŠ, VŠ - KAŽDÁ DALŠÍ 100 Kč 12%

PLDD7 POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI KE SPORTU 500 Kč 12%

PLDD8 POTVRZENÍ PŘIHLÁŠEK NA JINÉ ZÁJMOVÉ ČINNOSTI 300 Kč 12%

PLDD9 POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K ÚČASTI NA ZOTAVOVACÍ AKCI (letní tábory, školy v přírodě, lyž. výcvik) 300 Kč 12%

PLDD10 VSTUPNÍ PROHLÍDKA (pouze práce v kategorii č. 1 a profesního rizika) - řádně absolvované preventivní prohlídky 500 Kč 12%

PLDD11 VSTUPNÍ PROHLÍDKA (pouze práce v kategorii č. 1 a profesního rizika) - nemá řádně absolvované preventivní prohlídky 750 Kč 12%

PLDD12 LÉKAŘSKÁ ZPRÁVA PRO VLASTNÍ ÚČELY 400 Kč 21%

PLDD13 FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 400 Kč 21%

PLDD14 KAŽDÝ DALŠÍ FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 200 Kč 21%

PLDD12 VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE 440 Kč 21%

PLDD16 VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE NA POČKÁNÍ 720 Kč 12%

PLDD17 KOPÍROVÁNÍ DOKUMENTŮ A4 JEDNOSTRANNĚ, ZA 1 STR. 10 Kč 21%

PLDD18 KOPÍROVÁNÍ DOKUMENTŮ A4 OBOUSTRANNĚ, ZA 1 STR. 12 Kč 21%

PLDD19 FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 400 Kč 0%

PLDD20 KAŽDÝ DALŠÍ FORMULÁŘ PRO UPLATNENÍ POJISTNÉHO 200 Kč 0%

PLDD21 VYSTAVENÍ NÁHRADNÍHO DOKLADU (očkovacího průkazu) 300 Kč 0%

PLDD22 POSUDEK PRO VYDÁNÍ ZBROJNÍHO PRŮKAZU 1 440 Kč 0%

PLDD23 APLIKACE VLASTNÍ OČKOVACÍ LÁTKY 400 Kč 0%

PLDD24 ŽÁDOST O LÁZNĚ – SAMOPLÁTCE 950 Kč 12%

PLDD25 VYPLNĚNÍ TISKOPISU PRO POBYT V OZDRAVOVNĚ 700 Kč 12%

PLDD26 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 2 200 Kč 0%

PLDD27 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 1 800 Kč 0%

PLDD28 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 1 550 Kč 0%

PLDD29 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 1 220 Kč 0%

PLDD30 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 950 Kč 0%

PLDD31 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 650 Kč 0%

PLDD32 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 800 Kč 0%

PLDD33 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 480 Kč 0%

PLDD34 SLEDOVÁNÍ NOVOROZENCE S MIMOŘÁDNÝMI NÁROKY NA PÉČI V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 1 050 Kč 0%

PLDD35 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S PACIENTEM/RODINOU -  OČKOVÁNÍ  PROVEDENO 750 Kč 0%

PLDD36 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S PACIENTEM/RODINOU - OČKOVÁNÍ  ODMÍTNUTO 750 Kč 0%

PLDD37 NÁVŠTĚVA NOVOROZENCE DĚTSKOU, POPŘÍPADĚ VŠEOBECNOU SESTROU Z ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 1 010 Kč 0%

PLDD38 ODBĚR PRO NOVOROZENECKÝ SCREENING NEBO RESCREENING VROZENÝCH VAD U NOVOROZENCE 200 Kč 0%

PLDD39 PRŮKAZ INFEKCÍ MOČOVÝCH CEST KULTIVACÍ NA TŘECH MÉDIÍCH 300 Kč 0%

PL012 APLIKACE VLASTNÍ OČKOVACÍ LÁTKY 400 Kč 12%

CRP CRP -  laboratoř samoplátce amb. PL 290 Kč 0%

STREP STREP TEST (pouze nepojištění a neregistrovaní pacienti) 290 Kč 12%

KÓD OČKOVÁNÍ včetně aplikace
Cena očkovací 

látky AVENIER
Aplikace CENA s DPH DPH

Chřipka - INFLUVAC TETRA dle dodav. 440 Kč   0%

Chřipka -VAXIGRIP TETRA dle dodav. 440 Kč   0%

Klíšť. Encefal - FSME-IMMUN  0,25 ml (do 12 let) 620 Kč                  440 Kč   1 060 Kč 0%

Klíšť. Encefal - FSME-IMMUN 0,5 ml (od 16 let) 670 Kč                  440 Kč   1 110 Kč 0%

HPV - Gardasil 9 3 160 Kč               440 Kč   3 600 Kč 0%

Plané neštovice - VARILRIX 1 280 Kč               440 Kč   1 720 Kč 0%

VHA - HAVRIX JUNIOR 860 Kč                  440 Kč   1 300 Kč 0%

Meningokok - MENVEO 1 310 Kč               440 Kč   1 750 Kč 0%

Meningokok - MENJUGATE 1 060 Kč               440 Kč   1 500 Kč 0%

Meningokok - NIMENRIX 1 060 Kč               440 Kč   1 500 Kč 0%

Meningokok - BEXSERO 2 660 Kč               440 Kč   3 100 Kč 0%

Rotaviri - ROTARIX 1 510 Kč               440 Kč   1 950 Kč 0%


